МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 6

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

г. Кореновск

13.01.2023г.         №17/1

Об утверждении положения о внутренней системе оценки качества

образования в муниципальном автономном дошкольном

образовательном учреждении детский сад № 6

 муниципального образования Кореновский район

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012г. №273-ФЗ, в целях реализации государственного

образовательного стандарта дошкольного образования, утвержденного

Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от

17.10.2013г. №1155, п р и к а з ы в а ю:

   1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества

образования (далее – ВСОКО) в муниципальном автономном дошкольном

образовательном учреждении детский сад № 6 муниципального образования

Кореновский район (далее – МАДОУ д/с №6).

   2. Утвердить Программу внутреннего мониторинга качества образования

МАДОУ д/с №6.

   3. Утвердить состав экспертной группы для проведения ВСОКО в ДОУ:

- Руководитель группы – Акопова Э.Б., заведующий

- Члены группы – Рощупкина А.В., старший воспитатель

   Николаенко Е.Н., завхоз

   Сыроватка Т.В., музыкальный руководитель

   Степаненко Н.А., воспитатель, председатель ПК

   Проценко А., член родительского комитета

   4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ д/с № 6

МО Кореновский район     Э.Б. Акопова

		2023-05-11T09:49:26+0300
	МАДОУ детский сад № 6
	Я подтверждаю этот документ